

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
Anhängervertrieb  
Bahnhofstraße 47  
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220800606  
Kundennr.: 11218  
Datum: 5. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220800777 vom 05.08.2022; Ihre Referenznr.: BL2200037;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220012101</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: BL2200029</b>				
1	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136	2	Stück	9,27	18,54
3	101530		Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg <b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,86	57,20
4	40474		<b>Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm</b> Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	0,63	12,60
5	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,63 kg	6	Stück	4,55	27,30
6	40209		<b>Kugelbundschrabe, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kugelbundschrabe, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	0,63	5,04

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10692		Versandgewicht: 0,51 kg <b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,05 kg	5	Stück	11,56	57,80
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b> 178,48							
19% MwSt. 33,91							
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> 212,39							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800606 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,924

### Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
Anhängervertrieb  
Bahnhofstraße 47  
51491 Overath  
Deutschland